TOTAL DE CONSULTAS
PRIMERA VEZ
SUBSECUETE

MOTIVOS DE CONSULTA
POR PADECIMIENTOS
CARIES
ENFERMEDAD PERIODONTAI
GINGIVITIS
PERMANENCIA DE TEMPORL
OTRAS

ACTIVIDADES REALIZADAS

EXTRACCIONES

LIMPIEZAS

AMALGAMAS
CURACIONES

DRENADO DE CONDUCTOS
OTRAS

303
177
126

219

36
23

142
44
43
37
16
56

Consultorio Dental T.M.

Total de consultas

Motivo de consultas

Actividades realizadas

GRAFICAS DE PREVALENCIA DE TRATAMIENTOS BUCO DENTALES EN DIF  DIF

- PRIMERA VEZ
- SUBSECUETE

= CARIES

= ENFERMEDAD PERIODONTAL
= GINGIVITIS

= PERMANENCIA DE TEMPORLES
= OTRAS

= EXTRACCIONES

= LIMPIEZAS

= AMALGAMAS

= CURACIONES

= DRENADO DE CONDUCTOS
= OTRAS



