Consultorio D ental T.M.

TOTAL DE CONSULTAS	303
PRIMERA VEZ	177
SUBSECUETE	126

MOTIVOS DE CONSULTA POR PADECIMIENTOS

CARIES	219
ENFERMEDAD PERIODONTAL	18
GINGIVITIS	36
PERMANENCIA DE TEMPORL	23
OTRAS	7

ACTIVIDADES REALIZADAS

EXTRACCIONES	142
LIMPIEZAS	44
AMALGAMAS	43
CURACIONES	37
DRENADO DE CONDUCTOS	16
OTRAS	56







GRAFICAS DE PREVALENCIA DE TRATAMIENTOS BUCO DENTALES EN DIF DIF